
Delibera del Presidente nr.  5 del 22 gennaio 2015 –  Gestione servizio COL 

Prot.   56 /am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 22 del mese di gennaio , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

premesso: 

- che in data  16  dicembre 2014  ACI Informatica S.p.A.  ha inviato la nota prot. 664/14 in cui comunica 

che a decorrere dal 1 gennaio 2015 ACI acquisirà la titolarità del contratto disciplinante la gestione del 

Servizio COL subentrando ad ACI Informatica; 

- che l’ espletamento delle attività previste dal summenzionato contratto continuerà ad essere garantito 

da ACI Informatica; 

- che in data  23  dicembre 2014  ACI Informatica S.p.A.  ha inviato la nota prot. 693/14 in cui comunica 

un nuovo atto disciplinante la gestione operativa automatizzata del rinnovo dell’ associazione e del 

pagamento della tassa automobilistica dei Soci ACI titolari  di contratto COL con gli Automobile Club; 

ritenuto: 

- comunque necessario per l’Ente affidare all’esterno la  gestione operativa automatizzata del rinnovo 

dell’ associazione e del pagamento della tassa automobilistica dei Soci ACI titolari  di contratto COL con 

gli Automobile Club servizio  , preso atto dell’impossibilità di poter far fronte alla predetta esigenza con 

il personale esiguo attualmente in servizio;  

ravvisata: 

- la necessità e l’urgenza di procedere alla sottoscrizione di entrambe le comunicazioni di ACI Informatica 

summenzionate al fine di garantire la prosecuzione della gestione operativa automatizzata del rinnovo 

dell’ associazione e del pagamento della tassa automobilistica dei Soci ACI titolari  di contratto COL con 

gli Automobile Club servizio da parte di ACI Informatica ;  

 

 

DELIBERA 

 

 di far sottoscrivere dal Direttore la cessione del contratto disciplinante la gestione del servizio COL 

ad ACI da parte di ACI Informatica e l’atto disciplinante la gestione operativa automatizzata del 

rinnovo dell’ associazione e del pagamento della tassa automobilistica dei Soci ACI titolari  di 

contratto COL con gli Automobile Club 

 di sottoporre il contenuto di questa delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna.   

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


